En aquest sentit, les obres incloses al present projecte es constitueixen com 

una obra completa susceptible d’ésser lliurada a l’ús general. 

7- PRESSUPOST 

7.1- PRESSUPOST ACTUACIÓ 1.1 ADEQUACIÓ DELS CAMINS DE SANT GUIM DE 

FREIXENET A GÀVER 

El pressupost d'execució material de l’obra projectada és de SIS MIL DOS-CENTS 

VUITANTA EUROS amb DISSET CÈNTIMS (6.280,17 €). 

El pressupost general sense IVA de l’obra projectada és de SET MIL QUATRE-

CENTS SETANTA-TRES EUROS amb QUAANTA CÈNTIMS (7.473,40 €). 

El pressupost general de l’obra projectada amb l'IVA del 21% és de NOU MIL 

QUARANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS (9.042,82 €). 

7.2- PRESSUPOST ACTUACIÓ 1.2 ARRANJAMENT DE CUNETA AMERICANA A LA 

CONNEXIÓ D’ESTARÀS 

El pressupost d'execució material de l’obra projectada és de VINT-I-DOS MIL

[...]

El pressupost general de l’obra projectada amb l'IVA del 21% és de TRENTA-DOS 

MIL CENT SEIXANTA-DOS EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (32.162,34 €). 

7.3- PRESSUPOST ACTUACIÓ 1.3 MILLORA DEL CAMÍ DE LES OLUGES 

El pressupost d'execució material de l’obra projectada és de TRES MIL CENT 

QUARANTA EUROS amb TRETZE CÈNTIMS (3.140,13 €). 

El pressupost general sense IVA de l’obra projectada és de TRES MIL SET-CENTS 

TRENTA-SIS EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS (3.736,75 €). 

El pressupost general de l’obra projectada amb l'IVA del 21% és de QUATRE MIL 

CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS (4.521,42 €). 

7.4- PRESSUPOST GENERAL 

El pressupost d'execució material de l’obra projectada és de TRENTA-UN MIL SET-

CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS (31.756,81 €). 

El pressupost general sense IVA de l’obra projectada és de TRENTA-SET MIL SET-

CENTS NORANTA EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS (37.790,60 €). 

El pressupost general de l’obra projectada amb l'IVA del 21% és de QUARANTA-

CINC MIL SET-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (45.726,63 €). 

Guissona, 25 de novembre de 2024 

Cesc Rosell i Miret 

Arquitecte tècnic